
   
 ____________________________________     

 ____________________________________     
 
SIA „Axcelere metal” 
Latgales iela 246 
Rīga, LV – 1063 
Latvija  

Tālr.: +371 67063750 
axcelere@axcelere.lv 

www.axcelere.lv 
www.facebook.com/axcelere 

 

Enke Arctic Seal 1K LF 
 

hidroizolācijas lietošanas instrukcija 
 
Svarīga pamatinformācija 
 
Enke Arctic Seal 1K LF ir piemērots lietošanai tikai uz mazām virsmām ārkārtas gadījumos, kad pareiza un 
profesionāla virsmas hidroizolācija un labošana nav iespējama laika apstākļu vai laika ierobežojuma dēļ. 
Lai izvairītos no turpmākiem bojājumiem, kas radušies mitruma noplūdes rezultātā, ir nepieciešams uzklāt 
pagaidu hidroizolāciju bojātajai vietai, līdz laikapstākļi būs piemēroti, lai to tehniski pareizi salabotu. 
Enke Arctic Seal 1K LF ir paredzēts tikai kā īstermiņa hidroizolācija “ārkārtas situācijās”, kad nav 
iespējami citi tehniski piemērotāki risinājumi. 
 
Enke Arctic Seal 1K LF var izmantot uz praktiski visām būvlaukumā sastopamajām virsmām. Virsmai, ko 
plānots blīvēt, ir jābūt tīrai, brīvai no eļļām un taukiem, tā jāattīra no sniega un ledus. Hidroizolāciju var uzklāt 
uz nedaudz mitrām virsmām. Pirms Enke Arctic Seal 1K LF hidroizolācijas uzklāšanas no virsmas ir rūpīgi 
jānotīra visas atslāņojošās, irdenās, drūpošās daļas, arī vecas atlupušas krāsas paliekas. Gludas virsmas 
pirms hidroizolācijas uzklāšanas ir jāapstrādā ar smilšpapīru. 
 
Pirms hidroiizolācijas uzklāšanas vienmēr ir jānovērtē virsmas stāvoklis, vai tas ir atbilstošs hidroizolācijas 
uzklāšanai.  
 
Enke Arctic Seal 1K LF var uzklāt arī uz plakanām virsmām, kas pakļautas ilgstošai stāvoša ūdens 
ietekmei, piemēram, ūdens apmaiņas zonas, notekas, plakanie jumti u.c.. 
 
Enke Arctic Seal 1K LF īsā laikā pēc uzklāšanas kļūst lietus izturīgs. Neliela lietusgāze tikko uzklātu 
hidroizolāciju nesabojās. Ja nepieciešams blīvēt īpaši sarežģītas vietas, piemēram, savienojumus, 
salaidumus u.tml., lūdzu, iepriekš konsultējieties ar mūsu tehniskajiem speciālisitiem. 
 
Lūdzu, ņemiet vērā:  
Enke Arctic Seal 1K LF var izmantot arī temperatūrā, kas zemāka par 0°C, pat sliktos laikapstākļos. 
 
Ieteikums! Optimāli apstākļi Enke Arctic Seal 1K LF uzklāšanai ir nemainīga temperatūra! 
 
 
Lietošana 
 
Enke Arctic Seal 1K LF var viegli uzklāt, izmantojot otu vai špakteļlāpstiņu. Jāizvairās, cik vien iespējams, 
no gaisa kabatu, burbuļu un izciļņu rašanās. Ar hidroizolāciju apstrādātai virsmai jābūt gludai un vienmērīgai. 
 
Svarīgi! Tiklīdz laikapstākļi atļauj ir jāveic tehniski atbilstoša hidroizolācija, izmantojot, piemēram, Enkolan 
Abdichtung 1K LF, Enkopur vai Enkryl ar armējošā auduma pastiprinājumu. Lai to izdarītu Enke Arctic Seal 
1K LF ir mehāniski jānoņem, vai, ja tas nav iespējams, virsma jāapstrādā ar stiepļu birsti vai smilšpapīru, lai 
tā kļūst raupja.  
 
Enke Arctic Seal 1K LF nekādā gadījumā nedrīkst atšķaidīt. 
 
 
Materiāla patēriņš 
 
Enke Arctic Seal 1K LF kopējais patēriņš ir apm. 1,5-3,0 kg/m². Patēriņš var būt lielāks par 3,0 kg/m² uz 
nelīdzenas vai stipri strukturētas pamatnes.  
 
 



   
 ____________________________________     

 ____________________________________     
 
SIA „Axcelere metal” 
Latgales iela 246 
Rīga, LV – 1063 
Latvija  

Tālr.: +371 67063750 
axcelere@axcelere.lv 

www.axcelere.lv 
www.facebook.com/axcelere 

 
Tehniskā informācija 
 
Materiāls: PUR prepolimēri 
Forma: šķidrs, tiksotrops, pastiprināts ar šķiedru 
Krāsa: pelēka (grau) 
Uzklāšana: ar otu vai špakteļlāpstiņu 
Izlietojums: apm. 1.5 - 3 kg/ m² (vairāk par 3 kg/ m², ja virsma ir nelīdzena un stipri strukturēta) 
Blīvums: 1.27 g/cm3, 20°C temperatūrā 
Žūšanas laiks: apm. 1 h, ja gaisa t° ir 20°C un mitrums apm. 60% (var atšķirties atkarībā no laikapstākļiem) 
Darba temperatūra: zem 0°C, ekstremālos laikapstākļos 
Iepakojums: 3.6 kg spainis | 330 g PE kartridžs 
 
 
Informācija par utilizēšanu 
 
Tiklīdz konteinera saturs ir izlietots, tas pirms izmešanas ir rūpīgi jāiztīra. 
Nesacietējuši hidroizolācijas pārpalikumi ir jāuzglabā oriģinālajā metāla konteinerā. Lieli produkta atlikumi 
lietotājam ir jāutilizē kā bīstamie atkritumi. 
 
 
 
 
 
 
 
Visa informācija ir balstīta uz pašreizējām tehniskajām zināšanām, praktisko pieredzi un rūpīgiem izmēģinājumiem. Šī 
instrukcija kalpo kā vispārīgas vadlīnijas materiāla izmantošanā. Lietotājam ir pienākums veikt atbilstošas pārbaudes, lai 
pārliecinātos, ka Arctic Seal 1K LF izmantošana ir piemērota viņa īpašajām vajadzībām. Izmantojot hidroizolāciju uz 
ieprieķš nezināmām un neparastām virsmām, rekomendējam sazināties ar Enke tehniskajiem speciālisitiem. Veiksmīgi 
rezultāti ir atkarīgi no rūpīgas un atbilstošas produkta lietošanas. Tā kā ražotājam nav iespējams ietekmēt produkta 
lietošanas pareizumu, garantija var tikt izsniegta tikai produktam pašam; nepareiza izmantošana un jebkādi radušies 
bojājumi ir skaidri izslēgti no šīs garantijas. 


